a7

Europe
Only/Seulement

]

23Mc9300

CIIMCOK OETAJIEN OJIFd "STEERING SYSTEM" BRP MX Z 440

[[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

Moto-All.ru



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "STEERING SYSTEM" BRP MX Z 440

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 506121400 Cpok mocTaBK# OT 19 mHel &LAOC%ATTACHE US*BLOCK- 1
2 222028565 Cpox nocTaBku ot 19 gHEH Screw M12 x 85 1
3 415041100 Cpox mocTaBku 0T 25 gHEH COUSSINET *CUSHION 2
4 506133800 Cpok nocTaBk# OT 19 mHeit IEIR\;%ST%%%SOUD*ARM- 1
5 293550014 Cpok mocTaBK# OT 19 mHe# Grease, Super Lube #823-28 1
6 506130200 Cpok mocTaBK# OT 19 mHe# BARRE ACCOUPL. *ROD-TIE 2
7 414768000 Cpox nocTaBku ot 19 gHel Ball joint, right 3
8 732610010 CpoK mocTaBKH o 25 mHedt ﬂ‘fggiAfg?EXAGONAL RH. 1 3
9 503175800 CpoOK IIOCTaBKH OT 25 fHel WASHER 12
10 732610042 Cpok mocTaBK# OT 19 mHeit Elastic Stop Nut M10 6
11 415038000 CpoK mocTaBKH OT 35 fHel PIVOT *PIVOT 1
12 506110800 Cpok mocTaBK# OT 19 mHei BARRE ACCOUPL. *ROD-TIE 1
13 414768100 Cpoxk nocTaBku oT 19 nHel Ball joint, left 3
14 732610011 Cpok mocTaBK# OT 19 mHei LH Hex. Jam Nut M10 3
15 228521045 Cpok mocTaBK# OT 19 mHeit Hex. Elastic Nut M12 1
16 572081900 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH END-BAR HANDLE 2
17 506136400 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH RONDELLE *WASHER 1
18 410110000 Cpok mocTaBK# OT 19 mHei Heater element 2
19 293750001 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH TIE-RAP 94MM 2
20 506144800 Cpok nocTaky ot 35 ZHei ETRQSP?I%ECT'DR'*ARM' 1




